na prevádzku poskytovanej sociálnej služby na 9 miest pre prijímateľov sociálnej služby 

v domove sociálnych služieb ambulantnou formou v rozsahu 8 hodín denne vo výške 

24 765,48 € , na 1 miesto od 1.5.2022 v rozsahu 8 hodín denne vo výške 1 849,16 €  na 1 

miesto v rozsahu 8 hodín denne od 1.6.2022 vo výške 1607,00 €. Spolu 28 221,64€    

(slovom: Dvadsaťosemtisícdvestodvadsaťjeden eur šesťdesiatštyri centov). 

D/  Čl. V. VÝŠKA FINANČNÉHO PRÍSPEVKU, SPÔSOB  JEHO POSKYTOVANIA 

A VYÚČTOVANIA sa  text v bode 3 na konci riadku dopĺňa  nasledujúcim textom v znení: 

„ platnom v období do 31.3.2022.“ 

C/ Čl. V. VÝŠKA FINANČNÉHO PRÍSPEVKU, SPÔSOB  JEHO POSKYTOVANIA